
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ ПОЛЫСАЕВСКОГО 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Кемеровской области 

П Р И К А З 

от 08.11.2016 №84 

г.Полысаево 

О создании Общественного совета 
при отделе культуры Полысаевского 
городского округа 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 30.03.2013 № 286 «О формировании независимой системы оценки 
качества работы организаций, оказывающих социальные услуги», Законом 
Кемеровской области от 19.03.2005 № 47-03 «О системе исполнительных 
органов государственной власти Кемеровской области», постановлением 
Коллегии Администрации Кемеровской области от 19.09.2013 № 390 «Об 
уполномоченном органе исполнительной власти Кемеровской области» отдел 
культуры Полысаевского городского округа: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать общественный Совет по проведению независимой оценки 
качества работы организаций, оказывающих услуги в сфере культуры 
(далее - общественный Совет). 

2. Утвердить состав общественного Совета согласно приложению № 1 к 
настоящему приказу. 

3. Утвердить настоящее Положение об Общественном совете согласно 
приложению №2 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

Начальник отдела культуры О.В. Кудрявцева 


